
UCHWAŁA NR XXXIX/493/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska miejskiego przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r; poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 20 grudnia 1996r roku o gospodarce komunalnej 
– (t.j. Dz. U z 2016r; poz. 573), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się Regulamin targowiska miejskiego przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXIV/356/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 listopada 2013r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu targowiska miejskiego przy ul.Przemysłowej w Sandomierzu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: 8EDCB8AE-4F8C-4192-9E81-8BE677429ADF. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/493/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 8EDCB8AE-4F8C-4192-9E81-8BE677429ADF. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8EDCB8AE-4F8C-4192-9E81-8BE677429ADF. Uchwalony Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8EDCB8AE-4F8C-4192-9E81-8BE677429ADF. Uchwalony Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8EDCB8AE-4F8C-4192-9E81-8BE677429ADF. Uchwalony Strona 5



 

 

 

Id: 8EDCB8AE-4F8C-4192-9E81-8BE677429ADF. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

Regulamin targowiska miejskiego przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu stanowi zbiór przepisów normujących
wewnętrzne zasady funkcjonowania tego miejsca. Zapisy regulaminu dostosowane zostały do współczesnych
realiów i społecznych oczekiwań. Umożliwią one sprawne zarządzanie targowiskiem przez nowego
Administratora w osobie Targowiska Miejskie samorządowy zakład budżetowy. Efektem wprowadzenia nowego
Regulaminu targowiska powinno być między innymi zmniejszenie wysokich kosztów związanych z gospodarką
śmieciową oraz poprawa warunków handlu, szczególnie w okresie zimowym.

Id: 8EDCB8AE-4F8C-4192-9E81-8BE677429ADF. Uchwalony Strona 1




